Solverunt ambo.

Albertus de Kessel filius quondam Walteri de Kessel Godescalcus et Walterus eius liberi domum (dg: or) cum suo fundo et ortum et peciam terre sibi adiacentem sitos in parochia de Scijnle ad locum dictum Wijbossche in looco dicto in die Hulsche Brake inter hereditatem Petri de Gherwen et Mette eius sororis ex utroque latere coadiacentem tendentes cum uno fine ad communem plateam et cum reliquo fine ad hereditatem Johannis Zegers soen ut dicebant dederunt ad hereditariam paccionem Willelmo van der Scueren ab eodem hereditarie possidendos pro uno obulo antiqui census domino fundi et hereditario censu (dg: so) octo solidorum monete censualis in Busco ad bursam pro tempore currentis (dg: ecclesie) exinde solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Busco danda eis #et Arnoldo Henrico Marie et Elizabeth liberis primodicti Alberti# ab alio hereditarie nativitatis Domini et in Busco tradenda ex premissis promittentes super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit promiserunt insuper dicti Albertus Godescalcus et Walterus eius liberi (dg: q) super omnia quod Arnoldum Henricum Mariam et Elizabeth liberos primodicti Alberti impuberes existentes quamcito ad annos pubertatis pervenerint dicte donacioni ad (dg: censum) #pactum# facient consentire et perpetue ratam servare. Testes datum supra. Tradetur littera liberorum dictis Alberto Godescalco et Waltero seu eorum alteri.

1178 mf6 F 10 f. 211.

Quinta post circumcisionem: donderdag 04-01-1392.
anno nonagesimo secundo mensis januarii die IIII:
donderdag 04-01-1392.

BP 1178 f 211r 01 do 04-01-1392.

Johannes Blaffart verkocht aan Denkinus zvw Denkinus Fijen soen de helft

van een beemd, in Veghel, ter plaatse gnd die Lange Beemden, tussen het water gnd die Aa enerzijds en Maria gnd Kogen anderzijds, welke helft jaarlijks gedeeld wordt tegen de andere helft die behoort aan Hessello zvw Hessello.

Solvit. Debent XII solidos.

Johannes Blaffart (dg: dimidium b) medietatem cuiusdam prati siti in parochia de Vechel in loco dicto die Langhe Beemde (dg: in)
 inter aquam dictam die Aa ex uno et inter hereditatem Marie dicte (dg: die) Kogen ex alio et que medietas annuatim dividitur con[tra reliquam medietatem spectantem] ad Hessellonem filium quondam Hessellonis prati predicti ut dicebat hereditarie vendidit Denkino filio quondam Denkini Fijen soen promittens Testes Aa et Tijt datum quinta post circoncisionem.

BP 1178 f 211r 02 do 04-01-1392.

Johannes Vrederics soen van Ghestel bij Herlaer en zijn kinderen Cristianus en Arnoldus beloofden aan Willelmus zvw Egidius Zeelmaker 11 Gelderse gulden of de ~~waarde~~ op 1 mei aanstaande (wo 01-05-1392) te betalen.

Johannes Vrederics soen de Ghestel prope Herlaer Cristianus et Arnoldus eius liberi promiserunt Willelmo filio quondam Egidii Zeelmaker XI Gelre gulden seu [valorem] ad (dg: festum Beato) primum diem mensis maij proxime futuri persolvendos. Testes (dg: datum supra) Rover et Neijnsel datum supra.

BP 1178 f 211r 03 do 04-01-1392.

Johannes Bathen soen van Gheldorp en Philippus Gobels soen beloofden aan Boudewinus Beijs 59 Gelderse gulden of de waarde met Pinksteren aanstaande (zo 02-06-1392) te betalen.

Johannes Bathen soen de Gheldorp Philippus Gobels soen promiserunt Boudewino Beijs (dg: quinquan) quinquaginta novem Gelre gulden seu valorem ad penthecostes proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 211r 04 do 04-01-1392.

Een vidimus maken van de brief die begint met "Walterus zvw Godefridus gnd Vleminc" en Johannes Paesdach beloofde, zo nodig, de brief ter hand te stellen aan Johannes van Bladel.

#.

Et fiet vidimus de littera incipiente Walterus filius quondam Godefridi dicti Vleminc et Johannes Paesdach promisit super omnia tradere Johanni de Bladel ut in forma. Testes datum supra.

BP 1178 f 211r 05 do 04-01-1392.

Petrus zvw Petrus Reijners soen verkocht aan Goeswinus van Bucstel (1) de helft van een hofstad in Hintham, beiderzijds tussen Thomas van Hijntam, 47 voet breed, strekkend vanaf een gemene weg achterwaarts tot aan Henricus Ghecke en de helft van de helft een sloot, gelegen tussen voornoemde hofstad en voornoemde Henricus Ghecke, welke hofstad en helft van de sloot voornoemde Petrus en Rodolphus Bever zvw Henricus Alarts soen in cijns gekregen hadden van Thomas van Hijntam, te weten de helft richting Rosmalen, (2) een hofstad in Hintham, tussen voornoemde Petrus zvw Petrus Reijners soen enerzijds en Philippus Tuijn snijder anderzijds, 23½ voet breed, strekkend vanaf een gemene weg achterwaarts tot aan Henricus Ghecke, met de helft van de sloot tussen deze hofstad en voornoemde Henricus Ghecke, aan eerstgenoemde Petrus in cijns uitgegeven door voornoemde Thomas van Hijntam, belast met de cijnzen in de brieven vermeld.

Petrus filius quondam Petri Reijners soen medietatem #ad se spectantem# cuiusdam domistadii siti in Hijntham inter hereditates Thome de Hijntam ex utroque latere coa[diacentes] (dg: quod domistadium quondam fu) #[quod] domistadium continet (dg: ante) ante et retro quadraginta septem pedatas in latitudine# tendentis a communi platea retrorsum ad hereditatem Henrici Ghecke (dg: suu? et medietatem medietatis) et medietatem medietatis fossati [siti inter] predictum domistadium et inter dictum Henricum Ghecke quod domistadium (dg: et mediet) cum dicta medietate dicti fossati dictus Petrus et Rodolphus Bever filius q[uondam] Henrici Alarts soen erga Thomam de Hijntam ad censum acquisiverant prout in litteris scilicet illam medietatem dicti domistadii que sita est versus Roes[malen] atque quoddam domistadium situm in Hijntam inter hereditatem dicti Petri filii quondam Petri Reijners soen ex uno et inter hereditatem Philippi Tuijn sartoris ex alio quod domistadium iamdictum continet ante et retro viginti tres et dimidiam pedatas in latitudine et tendit a communi platea retrorsum (dg: ad) usque ad hereditatem Henrici Ghecke cum medietate fossati siti inter dictum domistadium et inter hereditatem dicti Henrici Ghecke datum ad censum primodicto Petro a dicto Thoma de Hijntam prout in litteris hereditarie vendidit Goeswino de Bucstel supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui exceptis censibus in dictis litteris contentis. Testes datum supra.